Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы  МО  Дондуковское сельское поселение, муниципальных служащих , супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года 
	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	БРОВИН Н.Н.
супруга
	Глава МО

«Дондуковское сельское поселение»

	земельный участок

жилой дом

	собственность

собственность


	1300

170,2

	Россия

Россия


	земельный участок

жилой дом

	1300

170,2

	Россия

Россия
	Автомобиль ВАЗ 21061  

	425132
280537
	

	ВЛАСЕНКО В.А.
супруга

дочь
	Заместитель Главы администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом


	собственность

собственность

собственность


	1636

2629

68,49


	Россия

Россия

Россия


	-

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	-

1636

68,49
1636

68,49
	-

Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобили:

ВАЗ 21099

МАЗ 5551

КАМАЗ 5511

Иные 

Трактор МТЗ 80

Автомобильный прицеп КМЗ 8284

Прицеп автомобильный  ИМЗ  8118

Прицеп емкость ПЕ-3,0

Автомобиль

Пежо 206
	57273

   42065
	

	ШУВАЛОВА Э.Э.
сын
дочь 
	Руководитель общего отдела администрации МО «Дондуковское сельское поселение»
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	2500

100,2
2500

100,2
2500

100,2
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	
	931515

     39021

119000
	

	БЕЛОУСОВА С.В.

супруг
дочь

сын
	Руководитель финансово-экономического отдела
	Земельный участок


	общедолевая


	78000


	Россия


	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	3495

100,28

3495

100,28

3495

100,28

3495

100,28
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковые автомобили:
Ниссан Кашкай

Киа сид

-
	251125
    38601

	

	КОКАРЕВА Т.Г.

Супруг

Сын

дочь


	Главный специалист по земельным вопросам
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом


	Собственность
общедолевая

собственность


	2031
78000

114,7


	Россия

Россия

Россия


	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	2031

114,7

2031

114,7

2031

114,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Шевроле Лачетти
	250900
410109

30216
	

	КОТОВА Ю.А.

супруг

сын 
	Ведущий специалист -юрист
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	Совместная

совместная

Совместная

совместная


	1847

131,2

1847

131,2


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Земельный участок

Жилой дом


	1847

131,2


	Россия

Россия


	Автомобтиль 

ВАЗ 21074


	221837
284986


	

	РУДИМОВА Н.А.

супруг

дочь
сын
	Ведущий специалист  финансово-экономического отдела
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом 
	Общая долевая

Общая долевая

Собственность

собственность
	39000

39000

1600

67,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	1600

67,6

1600

67,6

1600

67,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль ГАЗ 3302
	12405

52965
	

	МИХАЙЛЕНКО О.В

сын
	Ведущий специалист 

по закупкам
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	1200

56

1200

56
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	47073


	

	КРАМАРОВА О.Ю.
	Специалист

1 категории
	Земельный участок

Жилой дом 
	Собственность

¼ доли 

Собственность

¼ доли
	1021

52,3
	Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом


	2242
50,3
	Россия
Россия
	
	240812
	

	БАКАРЕВ Е.В.
Супруга

Сын

сын
	Специалист 1 категории
по благоустройству
	Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

квартира
	Собственность
¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли

Собственность

¼ доли
	724
65,1

724

65,1

724

65,1

724

65,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	1600
50

1600

50

1600

50

1600

50
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль
Лифан Бриз
	69976
206744

	


